
UCHWAŁA NR 375.LII.2023 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
"Sierpeckie Partnerstwo" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 100/XIV/08 Rady Gminy w Mochowie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie Partnerstwo" 
zmienionej Uchwałą Nr 139/XXIII/08 Rady Gminy w Mochowie z dnia 30 grudnia 2008 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie 
Partnerstwo" oraz Uchwałą Nr 147/XXIV/09 Rady Gminy w Mochowie z dnia23 lutego 2009 roku zmieniającą 
uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa 
Działania "Sierpeckie Partnerstwo", § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Gminę Mochowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie Partnerstwo" 
reprezentować będzie Wójt Gminy z możliwością dalszej substytucji przekazywania pełnomocnictwa 
dla innych pracowników Urzędu Gminy w Mochowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9012EC23-1CFA-4A7D-9F1D-98B4A2BCDB7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2008 roku Rada Gminy Mochowo podjęła Uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy do 
Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie Partnerstwo". Osoby prawne 
w Stowarzyszeniu są reprezentowane przez umocowane do ich reprezentacji osoby fizyczne. Gminę 
w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy. 

W związku ze złożeniem w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
przez biuro LGD wniosku o wybór Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla 
obszaru Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ”Sierpeckie Partnerstwo" na lata 2023-2027, w ramach 
uzupełnienia do tego wniosku, należy wskazać osobę umocowaną do reprezentowania Gminy Mochowo 
w pracach Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie Partnerstwo". 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu umożliwienia Wójtowi Gminy 
Mochowo udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu Gminy w Mochowie do reprezentowania 
Gminy Mochowo w pracach Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Sierpeckie Partnerstwo". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9012EC23-1CFA-4A7D-9F1D-98B4A2BCDB7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 375.LII.2023 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-10T11:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




